
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

19.10.2022 9:38

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5A E0 BE 
 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II – Kubatova“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2022001087 

číslo smlouvy zhotovitele: 5/2022 

číslo veřejné zakázky: 22070 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

 zastoupený:  Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města  
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 215 

 e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: PV STAV eu s.r.o. 

sídlo: Menšíkova 1155, 383 01 Prachatice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12119 

zastoupený: Petr Velhartický 

ve věcech technických: Petr Velhartický 

IČO: 260 70 464 

DIČ: CZ 260 70 464 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 30.5.2022. Smlouva nadále v tomto dodatku 

označována jako „smlouva“. 
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☒ ne ☐ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 



 

2 

 

 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Na základě zjištění dochází k  vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci 
stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně 
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého 
díla. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění 
čl. IV a V. odst. 2 smlouvy. 

 

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní: 
 

IV. Nabídková cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 1.999.571,64 Kč bez DPH. 
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1, 2a, 2b, 3a, 3b, 4a, 

4b, 5a, 5b a 6) činí 2.106.170,23 Kč bez DPH. 
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

Nově výše uvedený článek V. odst. 2 smlouvy zní: 
 

V. Podmínky provádění díla  

2.  Pozastávka, dle čl. VI podčl. C odst. 17 Všeobecných obchodních podmínek, se sjednává ve výši 
45 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 2 tohoto dodatku. Objednatel je oprávněn zadržet 45 000 Kč 
bez DPH jako pozastávku (zádržné) zajišťující splnění povinností ze strany zhotovitele 
vyplývajících zejména z těchto všeobecných obchodních podmínek, SOD, právních předpisů a 
příslušných technických norem. Další znění Všeobecných obchodních podmínek není tímto 
ujednáním dotčeno. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 

 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 1.999.571,64 Kč 



 

3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 106.598,59 Kč 

Celková cena, včetně změn dle dodatku č. 1 2.106.170,23 Kč 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2a, 2b, 3a, 3b, 4a, 4b, 5a, 5b 

a 6 a příloha č. 2. 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 10.10.2022, č. 1421/2022. 

 

 

V Českých Budějovicích V Prachaticích 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor Petr Velhartický 

statutární město České Budějovice jednatel PV STAV eu s.r.o. 

 

Bc. Petr 

Velhartický

Digitálně podepsal 

Bc. Petr Velhartický 

Datum: 2022.10.20 

08:41:00 +02'00'



Rekapitulace změnových listů
V rámci stavby

"Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

Číslo Název Vícepráce Méněpráce
1 Lešení 21381,22 Kč
2a Hromosvod 4 500,00 Kč
2b Hromosvod 7 252,88 Kč
3a Bourací práce 24 008,09 Kč
3b Bourací práce 1 879,20 Kč
4a Krytina 169 204,82 Kč
4b Krytina 114 351,16 Kč
5a Žebřík 19 500,00 Kč
5b Žebřík 19 500,00 Kč
6 Svody 10 987,70 Kč

Celkem 249 581,83 Kč 142 983,24 Kč
Celkem po odečtu 106 598,59 Kč

Rekapitulace změnových listů

V rámci stavby

"Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

Číslo Název Vícepráce Méněpráce

1 Lešení 21381,22 Kč

2a Hromosvod 4 500,00 Kč

2b Hromosvod 7 252,88 Kč

3a Bourací práce 24 008,09 Kč

3b Bourací práce 1 879,20 Kč

4a Krytina 169 204,82 Kč

4b Krytina 114 351,16 Kč

5a Žebřík 19 500,00 Kč

5b Žebřík 19 500,00 Kč
6 Svody 10 987,70 Kč

Celkem 249 581,83 Kč 142 983,24 Kč
Celkem po odečtu 106 598,59 Kč



Změnový list č.1
předmět: Změna prováděni lešenf
v rámci stavby "Rekonstrukce a zatepleni střechy MŠ II Kubátová"

Část: Nepředvídatelná změna

Zhotovitel PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti,

objednatel Statutármf město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni díla: bez vlivu na termín dokončeni Stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
provedeni zmén:

Práce spojené s demontáži lešení lehkého řadového s podlahami nebyly součásti zadávacího řízeni
objednatele. Jená se o rozšířeni předmětu plněni ze smlouvy o dílo. Výstavba a demontáž lešení okolo
objektu MŠ byla nezbytně nutná k dodrženi předpisů BOZP při prováděni prací na střešním plášti.

V souladu s článkem lil. odst. 1 Smlouvy o dilo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k
potvrzeni nabídkový, položkový rozpočet prací.

Změnový list ?.1 celkem bez DPH 21 381,22 K?

stavební

Zpracoval: Jan Bělohlav
V Českých Budějovicích
Tel: 606 876 460 Za těch: rozoř
e-mail:
belohlav@stav-poradna cz
V Českých Budějovicích dne í-OÍLt-ve

smyslu akceptace změnového listu č.1

MAGISTRÁT města Základní šimla a í?!-rtcřská škola

PV STAV eu s.r.o lč-25177 “94 (1) Kubátová 1, C. Cfudíijovice
577

Menšíkova 1155 864
383 01 Prachatice 12s2 956

IČ; 25070464 DIČ; Okmžní .

Za zhotovitele Za objednatele Mš a ZŠ Kubátová

Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Ing. Otto Eibl Mgr. Libor Kocián
Jednatel společnosti Zástupce objednatele Zodpovědný projektant Ředitel školy



Změnový list - lešení "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
V1 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 415,25 51,49 21 381,22 Kč

cena celkem bez DPH 21 381,22 Kč

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022
íína 43

| BudíiO-im'



Změnový list č.2a
předmět: Změna prováděni hromosvodu
v rámci stavby: "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

část. Nepředvídatelná změna

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

objednatel: Statutármi město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni dila: bez vlivu na termín dokončeni stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
provedeni změn

Práce a dodávky spojené s provedením kompletní revize hromosvodu objektu nebyly součásti zadávacího
řízeni objednatele. Jená se o rozšířeni předmětu plněni ze smlouvy o dilo. Provedeni kompletní revize
hromosvodu objektu bylo po dokončeni kompletní rekonstrukce střešního pláště nezbytně nutné pro
následný bezpečný provoz MŠ.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k
potvrzení nabídkový, položkový rozpočet práci.

Změnový list č.2a celkem bez DPH 4 500,00 Kč

Zpracoval: Jan Bélohlav
V Českých Budějovicích
Tel: 606 876 460
e-mail:
belohlav©stav-Doradna.cz li i i it
V Českých Budějovicích dne .......ve smyslu akceptace změnového listu č.2a

MAGISTRÁT MĚSTA .

ČESKÉ BUDĚJOVICE.^! IČ 251 Zvadni sí-n!a a í&iíeřsfcá škola
? ču s.r.o, iInntv/aeesttliXčnnf_ nQineepjn— 494 KubmcvB 1 C tnjdf'-jovice11155 í odbor DIC CZ25177494

«W8enfpřípravy a realizace 947,natk» II 122
irT/f

Za zhotovitele Za objednatele Za MŠ a ZŠ Kubátová
Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Mgr. Libor Kocián
Jednatel společnosti Zástupce objednatele fted tel Školy



Změnový list - hromosvod "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠII Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
plus

V20 R000 revize hromosvodu soub 1 4500 4 500,00 Kč
4 500,00 Kč

cena celkem bez DPH 4 500,00

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022



Změnový list č.2b
pfedmét: Změna provádění hromosvodu
v rámci stavby "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

část. Nepředvídatelná změna

Zhotovitel' PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

Objednatel' Statutármí město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni díla. bez vlivu na termin dokončeni stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
provedeni změn

Původní soustava hromosvodu objektu Mš byla před rekonstrukci bezvadném stavu a umožňovala po
dokončeni rekonstrukce střešního pláště jej! částečné zpětné použiti do nově prováděné soustavy
hromosvodu. Z důvodu péče řádného hospodáře tuto méněpráci objednatel odsouhlasil.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k
potvrzeni nabídkový, položkový rozpočet prací.

IČ 251 77 4<>.

PV STAV eu s.r.o
Menšíkova 1155 ČESKKÉEBUDĚJOVICE Fax: 367 315 122

383 01 i... Investiční odbor Okružní 2615, 370 Q,
přípravya realizace stavebDIČ:

Za zhotovitele Za objednatele Za MŠ a ZŠ Kubátová
Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Ing. Otto Eibl Mgr. Libor Kocián
Jednatel společnosti Zástupce objednatele Zodpovědný projektanti Ředitel školy



Změnový list - hromosvod "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová

PČ kod pop Mi Množs j.cena celkem
minus

61 210220002RT3 dod m -136 53,33 -7 252,88 KČ
-7 252,88 Kč

cena celkem bez DPH

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022



Změnový list č.3a
Předmět Změna provádění bouracích prací
v rámci stavby "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

část Nepředvídatelná změna

Zhotovitel. PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

objednatel Statutármí město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni díla bez vlivu na termín dokončeni stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
prováděni změn Na základě skutečně zastiženého počtu kusů kfemelinových stavebních izolačních tvárnic (ISOSTONE) při

demolici původní skladby zastřešeni objektu a jejich následný váhový přepočet docházi k rozšířeni
předmětu plněni z SOD v položkách přesunů hmot a jejich uloženi na skládku. Tuto skutečnost nemohl
objednatel z provedených sond při projektové přípravě předpokádat. Jedná se o rozšířeni díla které bylo
nezbytně nutné k dokončeni rekonstrukce střešního pláště.

V souladu s článkem lil. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k
potvrzení nabídkový, položkový rozpočet prací.

Změnový list č.3a celkem bez DPH 24 008,09 Kč

stavební poradna

Zpracoval: Jan Bělohlav
V Českých Budějovicích
Tel: 606 876460
e-mail:
belohlav@stav-poradna.cz
V Českých Budějovicích dne A ? f O • Lo ve smyslu akceptace změnového listu č.3a

Základní škola a iYIairrská škola
PV STAV ©u s.r.o. TRAT-MES^Sineering °fCC22s (i) Kubatcva 1. C. Budějovice

Menšíkova 1155 CESKE BUDEJOWgp^^^^SKZá Is’387 ?

383 01 Prachatice .... , Investiční odbor -Fax387:
IČ: 26070464 DIČ: CZ2flQÍ04c

Za zhotovitele Za objednatele
Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Ing. Otto Eibl Mgr. Libor Kocián
Jednatel společnosti Zástupce objednatele Zodpovědný projektant Ředitel Skoty



Změnový list - bourací práce "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠII Kubátová

PČ kod popts MJ Množs j.cena celkem
plus

10 979011311R00 svislá doprava suti a vybouraných hmot t 19.05 175 3 333.75 Kč
13 979081111RT2 odsvoz suti a vyb. Hmot t 19,05 165 3 143,25 Kč
14 979081121R00 pflplatek k odvozu za každý další 1 km t 114,3 15 1 714,50 Kč
16 979082111R00 vnitř. Doprava suti do 10 m t 19.05 48 914,40 Kč
17 979082121R00 přlpl. K vnitř. Dopravě suti za dlašl 5 m t 19.05 35 666,75 Kč
19 979990111R00 poplatek za skládku - stavební keramika t 19.05 565 10 763,25 Kč
23 712300834RT3 příplatek za odstr. Další vrstw střech iednotlivě m2 1098.78 2,3 2 527,19 Kč
V19 R00 bouráni bet. Prostupu ks 1 945 945,00 Kč

cena celkem bez DPH

vypracoval Velhartický dne 2.9.2022 ! rihio



Změnový list č.3b
předmět Změna prováděni bouracích práci
v rámci stavby: "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠII Kubátová"

část Nepředvídatelná změna

Zhotovitel- PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

objednatel: Statutármí město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni diia: bez vlivu na termín dokončení stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
provádění změn. Na základě odsouhlaseni AD byla část skladby původního střešního pláště cca 78 m2 ponechána bez

uprav a následně zapracována do nově skladby zastřešeni objektu MŠ. Z tohoto důvodu dochází k odpočtu
části položky odstraněni povlakových krytin. Z důvodu péče řádného hospodáře tuto méněpráci objednatel
odsouhlasil.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám timto předkládáme k
potvrzeni nabídkový, položkový rozpočet prací.

Změnový list č.3b celkem bez DPH -1 879,20 Kě__

STAVEBNÍ POPADNA/ ni

Zpracoval: Jan Bělohlav '?L' ' I Ciíkí B.:dř
V Českých Budějovicích
Tel: 606 876 460 Za
e-mail: Jan Bělohlav
belohlav@stav-poradna.cz
V Českých Budějovicích dne ve smyslu akceptace změnového listu č.3b

ČESIfP i3i irl .MESf1C 25 Základní šfcob a tYatersfcá školaPV
STAV eu s.r.o SKE BUDEJOVlCE^WnSQineer?n3 dič cz tij Kubátová I.Č.

Menšíkova 1155 4enír^ftiČníodbor Tel- 38
383 01 Prachatice jWní ---a--r-ealizacestaveb Fax 30

IČ; 26070484 DIČ: CZ260

Za zhotovitele Za objednatele a ZŠ Kubátová

Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Ing. Otto Eibl Mgr. Úbor Kocián
Jednatel společnosti Zástupce objednatele Zodpovědný projektant Ředitel Školy



Změnový list - bourací práce "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
minus

22 712300833RT3 odstraněni poví. Krytiny m2 -78,3 24 -1 879,20 Kč

cena celkem bez DPH

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022 w u

FfuLSŽna -*S
. 0 34



Odběratel IČZ: CZC01136' •’ú- Ulitu '•"'SiatiObdawatel IČP: 3102 Odběratel IČZ: CZC01136 Dodavatel IČP: 3102
Příjemka ?.A32202802 IČO:28095103 ProTeren s.r.o, - recyklační dvůr Planá Příjemka Č.A32202B03 IČO: 28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvůr Planá
návodce I odesilatel: (V STAV eu s.r.o., Činnost na území ORP 310? - České Budějovice, 3 IČO/RČ: 2G070464 oAvodce f odesílateli PV STAV eu s.r.ix, ónnos$na území QftP 3102 České Budějovice, 3 IČO/RČ: 26070464
plátce: PV STAV eu s.r.0., Menšíkova J155,38301 Prachatice IČO/RČ: 26070464 rite PV STAV eu s.r.D.( Menšíkova 1155, 38301 Prachatice IČO/RČ: 26070464
dapnuBB; PV STAV eu s.r.0., Menšíkova 1155,36301Prachatice IČO/RČ: 26070464 dopravce: PV STAV eu s.f.0., Menšíkova 1155, 38301 Prachatice [ČO/Ri 26070464

datum a čas: 13.7.2022 11:34:56 RZvozu: 7C7 2563 objednávka: zakázka: datum a čas: 13.7.2022 12:12:57 RZvozu: 7C7 2563 objednávka: zakázka:
hmot. na příjezdu: 7,5 hmot na odjezdu: 6,08 hmot odpadu: 1,42 hmot na příjezdu. 7,32 hmot na odjezdu: 6,08 hmot, odpadu: 1,24

kód odpad/služba katalog ktg. Množství kód odpad/služba katatmj ktq. Množství
170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 170904 0 1,42 170904 Směsné stavební a demoličníodpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 170904 O 1,241

02 a 17 0 02 a 17 0

Hcujm**ÍetJtatAU* jRW|MV«ta>i<MAU4
dnántAČJt pcáíJKi tawi mtoilvW fpů*el>í!4Wmi JOvíítí DviJn/ Irmol dl* typ vital! lojfartk*Ul hmot polefryRl tpúncfi ©litry K) vita*! hmot (3# nli typ viířrtJ

JU7m?V?D*03
; 13 1707311 J4 M *Odycrtt» C.WWOOQ ftgCrtUÓári Rifíni l#a*« ípnpzd' 7,a?oooa Mliur ot 1W13 r.iMooa fiVftfyiíttv
[ 13 1 2023 i «PfSeat» . ZfcMni. .

Ručfa I81A-4 tli T-*aZZ-lZ.IZ.gT iGcfcwt?~ 6 OMWtt RiVlV IMlS, HUtWItótó

PoznámkaZŠ Kubátová Poznámka ZŠ Kubátová

Odoad Převalí____ Odpad předa': Qdfižd.asaaH ...— Odpad předal:

Odběratel IČZ: CZC01136 Dodavatel IČP: 3102 Odběratel IČZ: CZC01136 Dodavatel IČP: 3102
Příjemka 6A32202819 IČO: 28095103 ProTeren S.r.o. - recyklační dvůr Planá Pnjemka Č.A32202B24 IČO: 28095103 ProTeren s.r.o. - recyklačnídvčr Planá

oftuodoe / odesilatel: PV STAV eu s.r.0., Činnost na území ORP 3102 - Česká Budějovice, 3 IČO/RČ: 26070464 nAvodte / mtoBatatl PV STAV eu s.r o., ůnnoa na území ORP 3102 • Česká Budějovice, 3 JČO/RČ: 2G070464
plátce: PV STAV eu s.r o., Menšíkova 1155,38301 Prachatice IČO/RČ. 26070464 plátce; PV STAV eu S r.o., Menšíkova 1155, 3830J Prachatice IČO/RČ: 26070464
deoravre: PV STAV eu s.r.o„ Menšíkova1155, 38301 Prachatice IČO/RČ; 26070464 dopravce; PV STAV eu s.r.o., MenšVova 1155, 38301 Prachatice IČO/RČ: ÍW70464

datum a (as: 15.7.2022 8.00:58 RZvozu. 7C7 2S63 objednávka zakázka: datum a čas: 15.7.2022 9:38:02 RZvozu: 7C7 2563 objednávka: zakázka:
hmot na příjezdu: 10,78 hmot na odjezdu: 6,84 hmot Ddpadu: 3,94 hmot na příjezdu: 11,98 hmot na odjezdu: 6,84 hmot odpadu: 5,14

kod txiwd.'služba katacej kly, Množství kód odpad/síuiba_________________________________________________________katalog kig. Množství
170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 170904 0 3,94 170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 170904 O 5,141

02 a 17 0 02 a 17 0

jRůlpitlfctall (M KAs |H07|>1vtfyčlftAliií
;3Mumata* pcídím nw pctoiXr ? zdOíc* ít**-M 10 vátaid hmot tu* *di wviítflí hmot. potolWpj rpů«t> jrrtiťtí 10 Mhy JOvAtcni hmot d*. nd*. trp vital!
?1 ? jžjj 7 4 / 30 *Pn*Jt|ib 1U7M000 luMlilW 91 1*!TI SíD rfoooo Přim* v»řtni , 15 7 2W 9 79 00 «Pflí*nJ» 11,080000 01 10080 11 CttOOO Pflmi ratal*
.!!2JQEfAM -íí^trí'______UMB BuMMĚÚtBl_____ _________tlWQĎftJíttóíitíÉa --------------------- -

Poznámka ZŠ Kubátová Poznámka ZŠ Kubátová

QdpgdPfgreali— Qdwd.cfedal; Odpad Odpad předal:



I

Odběratel IČZ: C2C01136 Dodavatel IČP: 3102 1C Odběratel IČZ: CZC01136 ?’-'Snvalcl IC Dodavatel IČP: 3102
Přijemka č.A32202870 IČO: 28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvůr Planá Příjemka č.A32202875 IČO:28095103 ProTeren s.r,o. - recyklační dvůr Planá
návodce i odesílalo!: PV STAV eu s.r.o., Činnost na území ORP 3102 - České Budějovice, 3 IČO/RČ: 26070464 nflvedce / odesílatel: PV 5TAV eu s.r.0., Činnost na území ORP 3102 - České Budějovice, 3 IČO/RČ. 26070464
oiálre: PV STAV eti s r.o., Činnost na úterníOOP 3102 - České Budějovice, 3 IČO/RČ: 26070-164 plátce: PV STAV eus.r.0.,Činnost na území ORP 3102-ČeskéBudějovice, 3 IČCVRČ. 26070464
dopravce: PV STAV eu s.r.o., Havlíkova 11S5, 38301 Prachatice IČO/RČ; 26070464 dopravce: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 38301 Prachatice 1ČO/SČ. 26070464

datum a čas: 2S,7.2022 8:59:33 RZvozu: 7C7 2563 objednávka: zakájka: datum a čas: 25.7.2022 11:03:03 RZvozu: 7C7 2563 objednávka: zakázka:
hmot. na pojezdu: 10,5 hmot na odjezdu: 6,06 hmot odpadu: 4,42 hmot. na pojezdu: 9,3 hmot na odjezdu: 6,08 hmot odpadu: 3,22

kód odpad/služba katalog ktq. Množství kód odpad/služba katalog ktq. Množství
170102 Cihly 170102 O 4,42 170102 Cihly 170102 O 3,22

!Rozpal vAtcnto*AIM Rú7pMváJ«n<OWAÍM
ImtuhhCji pc*e?v> Ntis patoikv p] TpúftcčkZisUnl KJf#iy fO MWLifte HtdA. Trpwtítnl datum#ťa* potoJt» fimtt- pc*5iirR ípúiobruLirt ID vtfiy SOrtltní hmX (S«, nd*.
ti 7 ?0»i StCD 1O.SODC0O WMm 01 1W01 ns.scoaw Pnméwit* Zí 70Ft 1 S4tt> <Wified* d.MCOOO Mtittf 01 1M37 t.»oaoo pfímírtíny

________ftMCOOQ BuftťMflftll___ Hutflinate .jsoartzd*. LÍ3ffiJ?30Q Euťa2ldtaí Ki^níziKiftal

Poznámka Kubátová PomámkaKubátová

Odoad převzal:___ Odpad oředal: Odpad převzali — Odpad předal:

Odběratel ICZ: CZC01136 Dodavatel ICP: 3102 Odběratel IČZ: CZC0113G Dotiavatel IČP: 3102
Příjemka č. A32202B83 ICO: 28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvůr Planá Přijemka č.A32202886 ICO:28095103 ProTeren s,r.o. - recyklačnídvůr Planá
návodce / odesílatel: PV STAV eu s.r.o , Činnost na území ORP 3102 České Budějovice, 3 IČO/RČ. 26070464 původce / odesilatel: PV STAV eu s.r o Čioitoa na území ORP 3102 - České Budějovice, 3 IČO/RČ. 26970464
plátce: PV STAV cu s.r.o,,Menšíkova 1155, 38301 Prachalice IČO/RČ: 26070464 plátce: PV STAV eu s_r.o., Menšíkova 1155, 3830: Prachatice IČO/RČ: 26070464
dopravce: PV STAV eu S.r 0.. Hanákova 1155, 38301 Piachadce IČO/RČ 26070464 dopravce: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 38301 Prachatice IČO/RČ. 26070464

datum a čas. 26.7,2022 &;H;27 R2 vozu. 7C7 2563 abjedttóvka: zakázka dauímačas. 26.7.2022 11:09.06 RZvozu: 7C7 2563 objednávka: zakázka,
hmoL na příjezdu 9,3 hmot, na odjezdu. 6,06 hmot, odpadu: 3,22 hmot na příjezdu. 9,5 hmot na odjedu: 6,08 hmot odpadu: 3,42

kód odpad/služba kataloq ktq. Množství kód odpad/sluíba 5tg. Mrtóiství
170102 Cihly 170102 O 3,22 1 170102 Cihly 170102 O 3,42

Al±l jRarpti v*Jrki ď* Att»
fatam a ejíi paoina tma. pj hmsj. ď-e nsřk m?páření IMISÍM tti po*>f>rE!i írv*ct> Í>8*4ítt KJyAtry JOvifWÍ Knd dw fkU ffp
,;n J 35zí 4 an ra •Pňjíltf' f-.MWM Iffiálnr ř,500000Wmébílřd .. izarzazzm®cq «Fitted frw+iíc* 01 1MJ1 fr.SMCM Pftm*valiliI2LL2Q2Z.4J*

21-. Í2uj.:í2jhi nsn. t «Cfrl
Ppínámkji KubátováPoznámkaKubátová

Odpad převzal; QdeaiUsfidaL
w

„ áa-
fioč



C—3 CZZJ USB j i j i

Odběratel ICZ: CZC01136 Dodavatel ICP: 3102 klít Odběratel IČZ: CZC01136 ?‘’“•ecl K Dodavatel IČP: 3102
Příjemka tA32203061 ICO:28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvflr Planá Příjemka č.A32203075 IČO: 28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvflr Planá

PV STAV eu s.r.o., Ůnnast na úterníORP 3102 - Česká Budějovice, 3 IČO/RČ 26070464 návodce /.odesílatel: PV 5T4V eu s.r o., ónnosz na úterní ORP 3102 - České Budějovice. 3 IČO/RČ. 26070464

plátce: PV STAV eu s.r.0, Menšíkova 1155, 38301 Prachatice IČO/RČ: 26070464 Plátce: PV STAV eu 5 r.o., Menšíkova 1155, 38101 Prachatice IČO/RČ 26070464

dopravce: PV STAV eu s.r.0., Menšíkova 1155, 38301 Prachatice IČO/RČ: 26070464 dopravce: PV STAV eu s.r.0., Menšíkova 1155, 30301 Prachatice IČO/RČ. 26070464

datum a řas. 3.9.2022 12:36:21 flZvont: 7C7 2563 objednávka: zakitka: datum a čas' 3 B.2022 14:37 51 R2vozu, 7C7 2563 objednávka: takilka:
hmot. na pnjetdu. 9,38 hmot na odjezdu 6,08 hmot odpadu: 3,3 hmot na příjezdu: 10,16 hmot na odjezdu: 6,08 hmot odpadu; 4,08

kód odpad/služba kataloq ktq. Množství Kod_____ odpad/služba
170102 Cihly 170102 O 3,31 170102 Ohiy 170102

jíCspm >4ÍMť 04 Aá±P !«cíi»i v«i«rtí OtAMbi
‘ajtyokičw E4d4 JtfnCl pO*Oř>f IQ ZpúKČ3r:*Mnl lOtrtftr Klrtíert |8Td <34 «3* trp »iiW iíKtň# tJl poloiu jmen pabíivpj :pcico z-tÁ*n\ «vttrr hrnci 04. (yp

Dí?aj2 12 2/Ki • Pfi* 3' 6.MOOCO ba*i;w CJ zocia řMOcoo Pfln* vai«ěii Íjčijgzzn Ta co lyv.u' ta iřvOwCvOvvcvHwMtwte-1r vJti ZiwKw» 1ipO1IWva0CmCintun reiFV ?

!UZfí2jZJfl2J___ fQSsSiU? .........—. .......Rjteí..... .. [lt-2C22.KJUU—..__iQaeah. ___ R^.nH*aM

PoznámkaKubatova PoznámkaKubátová

Odpad pfevza. Odpad předal: _ . Odpad převzal: Odpad předal:

Odběratel IČZ: CZC01136 Dodavatel ICP; 3102 Odběratel IČZ: CZC01136 Dodavatel IČP: 3102
Příjemka Č.A32203085 ICO: 28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvflr Planá Příjemka č.A32203096 IČO: 28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvflr Planá

í PV STAV eu s.r.a. Činnost na území ORP 3102 - České Budějovice, 3 IČO/RČ. 26070464 původce / odesilatel: PV STAV eu s.r,0., Činnost na úterníORP 3102 - České Budějovice, 3 IČO/RČ. 2607ÍM64
plátce: PVSTAVeus.ro. Menšíkova 1155, 3S301 Prachatice IČO/RČ. 26070464 Plátce. PV STAV eu s.r.o., Menšíkovo 1155, 36301 Prachatice IČO/RČ: 26070464
dopravce; PV STAV eu s.r.o., Mepikova 1155,38301 Prachatice IČO/RČ 26070464 dopravce: PV STAV eu s.r.0., Menšíkova 1155, 3S301 Prachatice IČO/RČ. 26070464

datitm a řas. ^ 8*2022 9-25;S9 RZvozu. 7C7 25Ů3 objednávka. zakázka. datum a řas: 4.B.2022 13.21:49 RIvoju:7C7 2563 objednávka; zakázjía:
hmot na příjezdu. 9,74 hmot na odjezdu: 5,03 hmot odpadu 3,66 hmot na příjezdu: 10,3 hmot na odjezdu: 6,06 hmot odpadu: 4,22

kód odpad/sluiba katalog ktg. Množství kód odpad/sluiba kataloq ktq. Množství
170102 Ohiy 170102 O 3,66 170102 Cihly 170102 O 4,22

rtí*HC4Atti
'Unmičiit fr*iítzj rtfTtst petajíy |ťj z I5v?t) tOváí*fkJ ftrotí oá* Trpktřáwí j«ťn*čai pWkíka hmot pt?lcž*rji) íůúijb r.***fli lQ»ár> JQ Vrčí <34 nli nevitou
ozcuiiaw ‘Prtr-íí' &.r«aoo 01 JC063 t.FOOOO Pfír4vířffTJ 4 »JG?2 13 12® iMíjíZcÍP 10 3MC2C Ct 70672 torttcow Fňn4rt7*rJ
J&2ZLSJisa ___--------------------LQfcSW . _ 4J&.ZS22J.U1 41 «ttL*z4' ft 000003 RiJÍri ... .

PoznámkaKubátová PoznámkaKubátová
Odpad převzal, OdpajLuíedak Odpad Odpad nředal:

l ?

1 S3
s tort



t L l !

Rum Rumpetd Vážni listek
['?+*

odběratel IČZ: CZC01136 3102 Dodavatel 1CP: 3102 ?
Příjemka Č.A32203134 IČO;28095103 ProTeren s.r.o. - recyklační dvůr Planá Stestijxíms is-*;* r. v

?*
rvrifHMA l*i!«a»Ct2aJ3.M—

.íttftvaan*-, nCfítKinf
nftvndre 1 odesilatel: PV STAV eu s.r 0„ Činnost na území 0RP 3102 - Česká Budějovice, 3 IČ0/RČ: 26070464 c nz uu,
nIAtrr: PV STAV eu s.rd., Heníikova 1155, 38301 Prachatice IČO/RČ: 26070464 Čě'ÍP)Q

t(oč v icn líre»•
IOS MM his <t]t

itonravcp. PV STAV en s.r.o., MenSitova 1155, 38301 Prachatice IČO/ftČ: 26070464 MHU. uMrtiAfut*****
Hdd* ***** C2, J •***

EĚs-og.r?tlwiiíbjco. 111*1121
datum a čas: 9.8 2022 12:44:22 RZvozu: 7C7 2563 objednávka: zakázka:
hmot- na příjezdu: 8,92 hmot. na odjezdu: 6,06 hmot. odpadu: 2,84 NPtYhm

*a "xca '-lita
katalog

170102 Ohiy 170102 0 2,84 U*

mšiřáiwir* t»Atts
?UIpT.J tii Pďciu ítnet pt*aík*M ir-w* JrtiJnl tf) vjttif 10 v*2ini ÍVKX dl* nii irti*áftr>í
Í967Í22 U 15 CO <Pfljtřá» 4 V200W bw*itof 01 «f*a a>20K0 Pflmt vthMa

2022.12*4 22 íOArzd* fcDWW.fliWltfW ----- Batoi.Udrt.

PoznámkaKubátová
QdffilCtfiVíiU QdliadjiieslaU

Kwr. Vážni lístek Rumpetti Vážni listekmCtvytUMt0m«. Ci CJStos Ctůrtrwma
.................................... Hnouiitónac 3*jk*. čč ifte-anWu*»Ul

C 4*5230*4 wtMty
c*íMa^jaw nbbtlMUUHllUUttl. WH T'itlil VkMC»̂ tK»MioOír—um* (a

e. ipitu PmBatista ? Wrjf !

A
l»šv V3*w^ fit r’«icqju*

IS J P ««s.l*e» p »X ?:číčnig* *? ;Kb*tJ i eu&KtAM !***•?»•t
IK H« ta IU 11 W ?rsiirmns r tc.;f jo

*» Mas®*'***** s is.issttia.-is
l‘v«w Wddt* rav|*Hr ffé.lM M»*SW«L***••»:

KiMi t=rawata lamu UlíltCIi »***4 iHVctrV t_—iW4
V«—I k-*l Mi....... 1^fc»**.-*6MHCll*Muftt. iMi.-** JILtMClt-tiMP*

!?,» *** PVITAV4*411*

D^_ ; ft 72232 6*3 2:

xtxmzT....

VÍ* < .CÝ*1

ÁMli *f ’ jé- J3VT. C?SJ ifis< . nr-szt -?j



Změnový list č.4a
pfedmét: Změna provádění krytiny
v rámci stavby: "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ lí Kubátová"

eást: Nepředvídatelná změna

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

Objednatel: Statutármí město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

viiv na termín dokončení diia: bez vlivu na temnin dokončeni stavby.

Odůvodnéni nezbytnosti
prováděni změn Při demontáži původní střešní skladby byly zastiženy nové skutečnosti v části atik, vlastni skladbě střechy a

světlíků. Jednalo se zejména o změnu geotextilie, VIPLANYL lišt, VZT potrubí, potpěry a kotveni
světlovodů, jádrové vrtáni, výměnu akryl krytů světlíků.
Podkladní textilie - tkanina se skelným vláknem: na základě zaslaného technického listu výrobku R117
A101 zhotovitelem a upozorněni Ateliéru DEK Že tento výrobek není vhodný do skladby střešního pláště
dochází k odpočtu této textilie skelné a jejimu nahrazeni podkladní textilii Filtek.
Viplanylové lišty - podkladní, rohové a koutové: na základě doporučeni zhotovitele dochází k doplněni
těchto klempířských prvků které nebyly součásti zadávací dokumentace objednatele.
Zakončeni stoupaček VZT a ZTI nad střešní rovinou: na základě doporučeni zhotovitele bylo provedeno
jako druhé opatřeni zatěsněni střešní krytiny z PVC v napojeni na tyto stoupačky eska páskou které nebylo
součásti zadáni objednatele.
Jádrové vrtáni prostupů pro osazeni chrličů havarijních přepadů: s ohledem na zastižené monolitické ŽB
konstrukce v místě těchto přepadů a dále z časových důvodů přistoupeno na provedeni těchto prostupů
metodou jádrového odvrtáni. Nebylo součásti zadáni objednatele.
Montáž spádových klínů: z časových důvodů bylo přistoupeno k změně provedeni odvodňovaclho žlabu a to
vyrovnáním původního odvodňovaclho žlabu do výšky střešní roviny a následně provedením usměrňujících
spádových klínů do odvodňovacich vpusti na střešní rovině. Nebylo součásti zadáni objednatele.
Světlovody a střešní světlíky stávající: původní skladba střechy plnila i funkci podpěrné konstukce
světlovodů, před prováděním demontáže původní skladby střechy bylo nezbytně nutné jejich podepřeni
dřevěnou konstrukci. Dále bylo nezbytně nutné provedeni výměny již zdegradovaných stávajících
akrilátových krytů světlovodů za kryty nové. Nebylo součásti zadáni objednatele.
Folie PE čirá: byla na doporučeni AD použita jako separačnf vrstva na částech střešního pláště s
ponechanou původní krytinou z asfaltového pásu. Nebylo součásti zadáni objednatele.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme
k potvrzeni nabídkový, položkový rozpočet prací.

Změnový list č.4a celkem bez DPH 169 204,82 K1č__
^stavební poradní

Zpracoval: Jan Bělohlav
V Českých Budějovicích ?1 It-

Tel: 606 876 460
e-mail: Za
belohlgvgSslav-poradng.cz JanjBělonlav
V Českých Budějovicích dne TVfilgjnysJu akceptace změnového listu č.4aZskladní škola%tV/krskáškola

PV STAV *EBUD&JOY,OKl:KOT;ETVC.25, 77 494 1,1 x-WliSá-S—
Menšíkova vest/čnf odbor iF^PiQineen'Ptzn ^/^SP^17'494 IČO: 0Q*S1 E>)

383 01
IČ: 26070464 DIČ:

Gkiifžni ?«
Za zhotovitele G

Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Mgr. Libor Kocián
Jednatel společnosti Zástupce objednatele Zodpovédný projektant áedltel Školy



Změnový list - krytina "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠII Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
plus

30 712391172RT1 Poví Krytina - geotextilie m2 627,69 62 38 916,78 Kč
31 67390505R Geolextilie netkaná geo 500g/m2 m2 721,843 43 31 039,25 Kč
V1 55326100 VIPLANYL lišta koutová vnitřní rš = 100mm\ = 2m ks 31 85 2 635,00 Kč
V2 55326101 VIPLANYL lišta koutová vnější rš = 100 mm l = 2 m ks 17 85 1 445,00 Kč
V3 712378006R00 Rohová lišta vnější VIPLANYL RS 100 mm m 30,6 142,49 4 360,19 Kč
V4 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RS 100 mm m 55,8 142,49 7 950,94 Kč
V5 712378008R00 Pásek VIPLANYL RS 50 mm m 19,5 121,5 2 369,25 Kč
V6 R00 dod a mon detail. Folie na svěllovody ks 7 668 4 676,00 Kč
V7 283204105063R eska páska na VZT potrubí ks 10 380 3 800,00 Kč
V8 42981190 Spiro roura hladká d 315 ks 1 831 831,00 Kč
V9 23022O023R00 Montáž čichačkv spiro, DN 300 ks 1 1059 1 059,00 Kč
V10 R00 podpěra a kotveni světlovodů vč. úpravy (neukotvené)ks 7 1050 7 350,00 Kč
V11 970053130R00 Vrtáni jádrové do prostého betonu do D130mm m 1.1 2745 3 019,50 Kč
V12 970047130R00 Přip. za časté přem. stroje jád. vrt. B do D 130mm m 1.1 367,5 404,25 Kč
V13 970045130R00 Přip. za šikmé jádr vrt v prostém bet do D 130mm m 1.1 464,5 510,95 Kč
V14 970053130R0O Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m 2B do D 130 mm m 1.1 389,01 427,91 Kč
V15 762361127ROOMontáž spádových klinu plochy do 288 cm2 m 97,8 53 5 183,40 Kč
43 762395000 spoj. Prostředky pro střechy m3 0,85 1227 1 042,95 Kč
V16 R00 příplatek k řezáni m 97,8 43 4 205,40 Kč
V17 28323209 Fůlie PE čirá ti. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m m2 139,84 12,4 1 734,02 Kč
V18 765799312R00 Montáž fólie na bedněni m2 127,13 53,3 6 776,03 Kč
57 766620061 Výměna akryl. Krytu ks 3 10560 31 680,00 Kč

dem. A zpětná možná akryl krytu Pro ukončeni PVC
V19 R00 folie ks 6 1298 7 7B8.00 Kč

169 204,82 Kč

cena celkem bez DPH 169 204,82 Kč

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022



Změnový list č.4b
předmět Změna prováděni krytiny
v rámci stavby: "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

část: Nepředvídatelná změna

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

Objednatel: Statutármi město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni díla. bez vlivu na termín dokončeni stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
prováděni změn' Při demontáži původní střešní skladby byly zastiženy nové skutečnosti v části atik, vlastni skladbě střechy a

světlíků. Jednalo se zejména o změnu geotextilie, VIPLANYL lišt, VZT potrubí, potpéry a kotveni světlovodů.
jádrové vrtáni, výměnu akryl krytů světlíků.
Podkladní textilie - tkanina se skelným vláknem: na základě zaslaného technického listu výrobku R117 A101
zhotovitelem a upozorněni Ateliéru DEK že tento výrobek není vhodný do skladby střešního pláště dochází
k odpočtu této textilie skelné a jejimu nahrazeni podkladní textilii Filtek.
Viplanylové lišty - podkladní, rohové a koutové: na základé doporučeni zhotovitele dochází k doplněni těchto
klempířských prvků které nebyly součásti zadávací dokumentace objednatele.
Zakončeni stoupaček VZT a ZTI nad střešní rovinou: na základé doporučeni zhotovitele bylo provedeno
jako druhé opatřeni zatěsnéní střešní krytiny z PVC v napojeni na tyto stoupačky eska páskou které nebylo
součásti zadáni objednatele.
Jádrové vrtáni prostupů pro osazeni chrllčů havarijních přepadů s ohledem na zastižené monolitické ŽB
konstrukce v mlsté těchto přepadů a dále z časových důvodů přistoupeno na provedeni těchto prostupů
metodou jádrového odvrtáni. Nebylo součásti zadáni objednatele.
Montáž spádových klínů: z časových důvodů bylo přistoupeno k změně provedeni odvodřiovaciho žlabu a to
vyrovnáním původního odvodňovaclho žlabu do výšky střešní roviny a následně provedením usměrňujících
spádových klínů do odvodňovaclch vpusti na střešní rovině. Nebylo součásti zadáni objednatele.
Svétlovody a střešní světlíky stávající: původní skladba střechy plnila i funkci podpěrné konstukce
světlovodů, před prováděním demontáže původní skladby střechy bylo nezbytně nutné jejich podepřeni
dřevěnou konstrukci. Dále bylo nezbytně nutně provedeni výměny již zdegradovaných stávajících
akrilátových krytů světlovodů za kryty nové. Nebylo součásti zadáni objednatele.
Folie PE čirá: byla na doporučeni AD použita jako separačnl vrstva na částech střešního pláště s
ponechanou původní krytinou z asfaltového pásu. Nebylo součásti zadáni objednatele.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme
k potvrzeni nabídkový, položkový rozpočet prací.

Změnový listč.4b celkem bez DPH -114 351,16 Kč

Zpracoval: Jan Bělohlav ["stavební

V Českých Budějovicích Prubíi".i
Tel: 606 876 460 ................ -

e-mail: Za
belohtav@stav-Doradna cz k. Jany
V Českých Budějovicích dne 4#J> Základní škol; škola

PV STAV eu s.r.o. BUDEdóweřieertHd Dfč GZ25177494
Menšíkova 1155

383 01 122
lč: 26070484

Za zhatovite'e Za objednatele Za MŠ a ZS Kubátová

Bc. Petr Kamila Stehlíková Ing Otto Eibl Mgr. Libor Kocián
Jednatel Zástupce objednatele Zodpovédný projektan Ředitel školy



Změnový list - krytina "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
mínus

28 712391171R00 Povlak. Krytina - textilie m2 -627,69 40 -25 107,60 Kč
29 63127201R Tkanina skleněná 145g/m2 m2 -721,8435 25 -18 046,09 Kč
49 763611232R00m. bednění střech m2 -25,5 150 -3 825,00 Kč

odečtená plocha střechy -66,3

spádováni u atiky 40,8
50 60726017 deska dřev. OSB m2 -25,5 455 -11 602,50 Kč

odečtená plocha střechy -69,61

spádováni u atiky 23,436
53 764430250R00 oplechování zdi RŠ 600 m -72,6 580 -42 108,00 Kč
54 764430240R00 oplechování zdí RŠ 500 m -23,6 560 -13 216,00 Kč
55 998764101R00 přesun hmot pro klem. Kce t -0,23 1939 -445.97 Kč

-114 351,16 Kč

cena celkem bez DPH -114 351,16

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022



Změnový list č.5a
Předmět Změna prováděni žebříku
v rámci stavby: "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

část: Nepředvídatelná změna

Zhotovitel' PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

objednatel Statutární! město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni díla bez vlivu na termín dokončeni stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
provedeni zmén.

Projektovou dokumentaci původně navržený celoocelový žebřík pro přistup na střešní plášť který slouužl k
prováděni údržby byl s ohledem na snažšl manipulaci se spodním dílem změněn na částečně ocelový a
částečně z materiálu hliník. Jedná se pouze o změnu materiálu bez cenového dopadu.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k
potvrzeni nabídkový, položkový rozpočet prací.

Změnový list č.Sa celkem bez DPH 19 500,00 Kč

? stavebníZpracoval: Jan Bělohlav
V Českých Budějovicích
Tel: 606 876 460 :orJi' ké Za to
e-mail:
belohlav@stav-Doradna.cz
V Českých Budějovicích dne k. fo- LoLL ve smyslu akceptace změnového listu č.5a

MAGISTRÁT MĚSTA
PV STAV ©u s.r.o. ČESKÉ BUDĚJOV&^^sjpn-,. <C asi 77 dQ, Základní škola a Mateřská škola

Menšíkova 1155 , Investiční odbor j^QineerirS D(č CZS5u~Jt O) Kubatov/1. č. Budějovice

383 01 Prachatice II ilení přípravy a realizacé^táv^^Sí.p^^z^jTei 387 31 /g®7
IČ: 26070464 122

Za zhotovitele Za objednatele Za MŠ a Zš Kubátová
Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Mgr. Libor Kocián
Jednatel společnosti Zástupce objednatele Ředitel ikoly



Změnový list - žebřík "Rekonstrukce a zateplení střechy M$ II Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
plus

V1 R00 jednotlivé výstupové žebříky 2,8 m ks 1 4550 4 550,00 Kč
V2 R00 kotva do zdi U, pevná 200 mm - pozink ks 2 608 1 216,00 Kč
V3 R00 nástupní žebřík - hliník ks 1 5690 5 690,00 Kč
V4 R00 oblouk zádové ochrany - pozink ks 3 928 2 784,00 Kč
V5 R00 pásovina zádové ochrany - pozink ks 10 345 3 450,00 Kč
V6 R00 Výstupový profil, přímý - pozink ks 2 905 1 810,00 Kč

19 500,00 Kč

cena celkem bez DPH

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022



Změnový list č.5b
předmět Zména provádění žebříku
v rámci stavby: "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

část Nepředvídatelná změna

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

objednatel: Statutármí město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara 1L 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni díla: bez vlivu na termin dokončeni stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
provedeni změn:

Projektovou dokumentaci původně navržený celoocelový žebřík pro přistup na střešní plášť který slouží k
prováděni údržby byl s ohledem na snažši manipulaci se spodním dílem změněn na částečně ocelový a
částečně zmateriálu hliník. Jedná se pouze o změnu materiálu bez cenového dopadu.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k
potvrzeni nabídkový, položkový rozpočet prací.

Změnový list Č.5b celkem bez DPH -19 500,00 Kč

STAVEBNÍ
Zpracoval: Jan Bélohlav
V Českých Budějovicích
Tel: 606 876 460
e-mail: Jan Béloh]
belohlav@stav-poradna.cz t . í # ?
V Českých Budějovicích dne 7:°.^™.. ve smyslu akceptace změnového listu Č.5b

'-Sm lč-25177 494
QV '?'ESKE fiUDEJOVttQBgineenina DIC CZ25177494 Základní škola a Mateřská škola
v t« . , investiční odbor Tel 3e7 311 947 (1) Kubato/i 1, C. [?utlójovice

Mtínr/.C 'lení přípravy a realizac^J^ ' “ Fax 387 315 122 \qO: 005577
3o3^íJj * 3 i Okružní

*IČ;360Z0tó*.<U

Za zhotovitele Za projektant Ža MŠ a ZŠ Kubátová

Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Ing. Otto Eibl Mgr. Libor Kocián

Jednatel společnosti Zástupce objednatele Zodpovědný projektant Ředitel školy



Změnový list - žebřík "Rekonstrukce a zateplení střechyMŠII Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
mínus

59 5 žebřík ocel. Pozink kus -1 19500 - 19 500,00 Kč

cena celkem bez DPH

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022 STAVE.

D



Změnový list č.6
Předmět Změna prováděni svodů
v rámci stavby "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová"

část: Nepředvídatelná změna

Zhotovitel' PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice
Zastoupený: 6c. Petrem Velhartickým, jednatelem společnosti

objednatel Statutármí město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
Zastoupený: Kamilou Stehlíkovou

Vliv na termín dokončeni díla bez vlivu na termín dokončení stavby.

Odůvodněni nezbytnosti
provedeni změn: Pfi napojováni nových střešních vpusti byly zastiženy původní litinové tvarovky napojené do stávajících

stoupacich potrubí ZTI objektu. Tyto spoje stoupaciho potrubí bylo nutné z prostoru MŠ revidovat (částečné
rozebráni zdivá Ytong které složí jako obezdlvka těchto stoupaček včetně následného zazděni, výmény
litinových tvarovek v stropní konstrukci). Dále s ohledem na provoz před budovou MŠ bylo provedeno
svedeni přepadu střešního pláště na zpevněnou plochu před objektem z tvarovek klempířských. Z těchto
důvodů dochází k rozšířeni předmětu díla z SOD o práce a dodávky specifikované v příloze tohoto
změnového listu a v projektové přípravě je nebylo možné zjistit.

V souladu s článkem III. odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.5.2022 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k

Změnový list ?.6 celkem bez DPH 10 987,70 Kč

Zpracoval: Jan Bělohlav
V českých Budějovicích
Tel: 606 876 460
e-mail:
bolohlav@5lav-poradna.cz i , 1*11
V Českých Budějovicích dne ve smyslu akceptace změnového listu č.6

MfltalSTRAT MĚSČESKÉ BUD|$r ,c-25177 Základní škola a Nkjtrřská škola
PV STAV eu s.r.o ieerina DiCCZ25i7 (i) Kubátová 1, C. Budčjovice
Menšíkova 1155 , f '2vestičr,íOdBor

•tenj přípravy a *

383 01
IČ: 26070464 DIČ:

Za zhotovitele Za objednatele Mš a Zš Kubátová

Bc. Petr Velhartický Kamila Stehlíková Mgr. Libor Kocián
Jednatel společnosti Záslupce objednatele Ředitel školy



Změnový list - svody "Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II Kubátová

PČ kod popis MJ Množs j.cena celkem
úprava kanalizace stoupaček ( výměna litiny za PVC,
vybouraná obezděni stoupacf šachty, zazděni stoupad

V1 R00 šachty, vybouráni otvoru v ŽB kce) ks 4 1650 6 600,00 Kč
V2 764551601R00 Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 60 mm m 4,15 514 2 133,10 Kč
V3 764551611R00 Koleno z Ti Zn RHEINZINK 72°, kruhové, D 60 mm ks 4 232 928,00 Kč
V4 764252602R00 Žlab podokapni půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 250 mm m 1.8 737 1 326,60 Kč

cena celkem bez DPH

vypracoval: Velhartický dne 2.9.2022
TAVEBNÍ



PV STAV eu s.r.o., se sídlem Menšíkova 1155, 383 01 Prachatice, IČ 26070464

Statutární město České Budějovice
Nám.Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

V Prachaticích dne 20.9.2022

Věc: Žádost o snížení pozastávky na zakázce „Rekonstrukce a zateplení střechy
MŠ II - Kubatova“

Vážení,

Tímto Vás zdvořile žádáme o snížení pozastávky na výše uvedené zakázce ve výši
45 000,- Kč bez DPH.

Důvodem pozastávky je ta skutečnost, že při realizaci díla došlo k zatečení
do objektu. Všechny části, kde došlo k zatečení byly opraveny, kromě stropu v
chodbě, šatně a technické místnosti, kde je sádrokarton. Tento jsme po dohodě se
zástupci Města a pana ředitele školy neopravovali z časového důvodu, kdy vedení
školy nechtělo narušit chod školky a navrhlo, že se eventuelní oprava provede o
prázdninách 2023. Oprava se bude provádět v případě, že stropy budou porušené
od vlhkosti.
Dále bylo dohodnuto všemi zúčastněnými stranami, že se vypracuje kalkulace na
opravu stropů a v té výši bude provedena pozastávka peněz do doby odstranění
eventuelních vad.
Veškeré vzniklé škody způsobené zatečením jsou řešeny z naší pojistky
odpovědnosti.

Přílohou této žádosti je rozpočet na ev.opravu stropů ve výši 44 498,94 Kč bez
DPH.

Tímto Vás zdvořile žádáme o sníženou částku na pozastávku a to ve výši 45 000,-
Kč bez DPH.

Děkuji za kladné vyřízení žádosti

S pozdravem Bc. Petr Digitálně podepsal
Bc. Petr Velhartický

Velhartický Datum: 2022.09.20

Za PV STAV eu s.r.o. 09:41:53+02'00'

Bc.Petr Velhartický, jednatel

PV STAV eu s.r.o., se sídlem Menšíkova 1155, 383 01 Prachatice, IČ 26070464

Statutární město České Budějovice 
Nám.Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

V Prachaticích dne 20.9.2022

Věc: Žádost o snížení pozastávky na zakázce „Rekonstrukce a zateplení střechy 
MŠ II - Kubatova“

Vážení,

Tímto Vás zdvořile žádáme o snížení pozastávky na výše uvedené zakázce ve výši 
45 000,- Kč bez DPH.

Důvodem pozastávky je ta skutečnost, že při realizaci díla došlo k zatečení 
do objektu. Všechny části, kde došlo k zatečení byly opraveny, kromě stropu v 
chodbě, šatně a technické místnosti, kde je sádrokarton. Tento jsme po dohodě se 
zástupci Města a pana ředitele školy neopravovali z časového důvodu, kdy vedení 
školy nechtělo narušit chod školky a navrhlo, že se eventuelní oprava provede o 
prázdninách 2023. Oprava se bude provádět v případě, že stropy budou porušené 
od vlhkosti.
Dále bylo dohodnuto všemi zúčastněnými stranami, že se vypracuje kalkulace na 
opravu stropů a v té výši bude provedena pozastávka peněz do doby odstranění 
eventuelních vad.
Veškeré vzniklé škody způsobené zatečením jsou řešeny z naší pojistky 
odpovědnosti.

Přílohou této žádosti je rozpočet na ev.opravu stropů ve výši 44 498,94 Kč bez 
DPH.

Tímto Vás zdvořile žádáme o sníženou částku na pozastávku a to ve výši 45 000,- 
Kč bez DPH.

Děkuji za kladné vyřízení žádosti

S pozdravem

Za PV STAV eu s.r.o.

Bc. Petr 
Velhartický

Digitálně podepsal 
Bc. Petr Velhartický 
Datum: 2022.09.20 
09:41:53+02'00'

Bc.Petr Velhartický, jednatel



VERLAG Stavební rozpočet
Název stavby návrh po/astavky Kubátová Doba výstavby Objednatel: ZS Kubátová, Česká Budějovice

Druh stavby Začátek výstavby Projektant:

lokalita Konec výstavby Zhotovitel: PV STAV eu s r o , Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

JKSO: Zpracováno dne 14 09 2022 Zpracoval 0c Petr Velharlický

č IObjekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) I Hmotnost (t) Cenová
Rozměry Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. I Čolkům I Isoiistdval

--V- .:u Stropy a stropní kopffiSfcp (pro po/eipn( slaylty) Ti " * m
416021121KOO Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska KB 12,6 mm vč. izolace m2 10,46 K I S I / 202 I

i.

Celkem: 44 498,94

>pol sk


